СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

               от 30 декабря 2014 г.                    № 220

О  назначении  публичных  слушаний  по
обсуждению  проекта  решения  Совета  народных
депутатов  Пригородного  сельского  поселения
Калачеевского  муниципального  района
Воронежской  области «О принятии Устава
Пригородного  сельского  поселения  Калачеевского
муниципального  района  Воронежской  области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Пригородном сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 19.07.2011 г. № 60, Совет  народных  депутатов

                                                                Р Е Ш И Л :

           1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Пригородного  сельского  поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области «О принятии Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
         2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Пригородного  сельского  поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области «О принятии Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» 20 января 2015 года в 11 часов в зале заседаний администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, пос. Пригородный, ул. Космонавтов, д. 22.
           3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в  следующем составе:
          - Фальков И.М. – глава администрации Пригородного сельского поселения, руководитель рабочей группы.
          Члены  группы:
          - Сиволапов Н.И. – депутат Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения;
          - Загоруйко Е.А. – старший инспектор администрации Пригородного сельского поселения;
          - Малева С.А. – старший инженер администрации Пригородного сельского поселения.
         4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.

          Глава  Пригородного  сельского
         поселения                                                                             И.М. Фальков